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Sayın Prof. Dr. Figen Ebren 

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı  

 
 

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesinin, İLAD tarafından Genel Değerlendirmesi yapılan 

İLAD GD 2022/103-001 kod numaralı Radyo, Televizyon ve Sinema lisans programına, 

ziyaretle ilk genel değerlendirme sonucunda, 10.03.2023 tarihinden 10.03.2025 tarihine 

kadar geçerli olmak üzere iki (2) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 
Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin 

üçüncü kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız 

durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak 

isteriz. Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil 

yalnızca adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi 

gerekmektedir. İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili 

kısa bir özetini, iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 
Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi 

ile ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

 
 

    Prof. Dr. Aysel Aziz     
 İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 

 

                                                                                                                                                  

http://www.ilad.org.tr/


KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi 

Prof. Dr. Berrin Yanıkkaya 

 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Programı Değerlendiricileri 

Prof. Dr. Murat İri 

Doç. Dr. Can Diker 

 

 

 

Programın güçlü yönleri: 

1. Programın öğretim kadrosunun yeterli sayıda ve donanımda olduğu, bölüm öğretim 

elemanlarının gerek teorik gerekse uygulama açısından nitelikli donanıma sahip ve 

alanlarında tecrübeli oldukları, programa uzun yıllar hizmet vermiş, öğrencilere etkin 

danışmanlık desteği sundukları görülmüştür. 

2. Programın fiziksel alt yapısının öğrenci ve öğretim elemanlarının çalışmalarını 

kolaylaştırıcı niteklikte olduğu gözlemlenmiştir. 

3. Programın, dış paydaşlar olarak sektör, meslek kuruluşları ve mezunları ile yakın bir 

ilişki içinde bulunması, sektör uzmanlarının öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamalarına yönelik güçlü dış desteği olması programın güçlü yönü olarak 

değerlendirilmiştir. 

4. Programa uygun şekilde AKÜN TV, AİFA, ÜniFM 91.3 gibi uygulama birimleri ile 

mesleki gelişimleri desteklenen aynı zamanda öğrencilerin ders dışı etkinlikler 

yapmalarına olanak sağlayan, öğrenci-öğretim elemanı ilişkilerini canlandıran uygun 

ortamlara olanak sağlandığı görülmüştür. 

 

 

 

 



Programın gelişmeye açık yönleri: 

1. Ders kazanımlarının program kazanımlarına ulaşma düzeyini ölçebilmek adına 

sistematik bir ölçme değerlendirme yapısı bulunması gerektiği belirtildi. 

2. Öğretim programının paydaşların gereksinimleri temel alınarak belirlenmesi ve 

paydaşların katkılarıyla güncellenmesi gereğine dikkat çekildi. 

3. Ders kazanımlarının program kazanımlarına ulaşma düzeyini ölçebilmek adına 

sistematik bir ölçme değerlendirme yapısı bulunması gerektiği belirtildi. 

4. Radyo, Televizyon ve Sinema program çıktılarına ulaşma konusunda örgütsel iletişim 

modellerini ve işleyişini yasal düzenlenmeleri ve etik değerleri bilme yönünde yeterli 

ders olması önerildi. 

 

 

 


